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Lampiran 1. Data Hasil Survei Volume kendaraan Per Unit (April 2013) 

  

VOLUME KENDARAAN TOTAL (HARI LIBUR) 

Segmen Waktu 

Volume kendaraan (unit/jam) 
Total 
(unit) Non 

Motor 
MC LV HV 

SEGMEN 
1 

Pagi 07.00-08.00 236 3628 460 72 4396 

Siang 13.00-14.00 120 4528 1336 112 6096 

Sore 17.00-18-00 92 5072 1172 60 6396 

Malam 19.00-20.00 112 5404 1376 80 6972 

 

xSEGMEN 
2 

Pagi 07.00-08.00 72 2676 624 84 3456 

Siang 13.00-14.00 96 3064 1168 128 4456 

Sore 17.00-18-00 104 3532 1092 72 4800 

Malam 19.00-20.00 164 3556 1036 36 4792 

 

SEGMEN 
3 

Pagi 07.00-08.00 100 2240 496 92 2928 

Siang 13.00-14.00 28 2972 1140 128 4268 

Sore 17.00-18-00 16 3000 860 40 3916 

Malam 19.00-20.00 28 2584 780 64 3456 
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VOLUME KENDARAAN TOTAL (HARI KERJA) 

Segmen Waktu 

Volume kendaraan (unit/jam) 
Total 
(unit) Non 

Motor 
MC LV HV 

SEGMEN 
1 

Pagi 07.00-08.00 
124 7196 796 180 8296 

Siang 13.00-14.00 
104 5224 1084 296 6708 

Sore 17.00-18-00 
196 7776 752 208 8932 

Malam 19.00-20.00 
84 5356 1176 136 6752 

 

SEGMEN 
2 

Pagi 07.00-08.00 
124 4184 544 144 4996 

Siang 13.00-14.00 
236 4168 1172 268 5844 

Sore 17.00-18-00 
116 5120 764 156 6156 

Malam 19.00-20.00 
164 3880 952 76 5072 

 

SEGMEN 
3 

Pagi 07.00-08.00 
92 3868 700 100 4760 

Siang 13.00-14.00 
36 2952 980 212 4180 

Sore 17.00-18-00 
84 4040 736 168 5028 

Malam 19.00-20.00 
80 3416 940 64 4500 
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Lampiran 2. Data Hasil Survei Trip Attraction (smp/jam) (April 2013) 

Waktu 

HARI LIBUR 

Ruko/listrik Ruko/Furniture 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Siang 13.00-14.00 1,75 0 0 1,75 1,4 2 0 3,4 1,75 1 1,2 3,95 2,45 1 1,2 4,65 

Sore 17.00-18-00 4,55 4 0 8,55 4,2 4 0 8,2 1,75 2 2,4 6,15 1,75 2 2,4 6,15 

Malam 19.00-20.00 1,05 0 0 1,05 1,05 0 0 1,05 1,05 0 0 1,05 0,35 0 0 0,35 

 

Apotik 
 

Toko Mini Market 
 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 0 0 0 0 0 0 0 0 4,9 0 0 4,9 4,9 0 0 4,9 

Siang 13.00-14.00 3,15 4 0 7,15 2,8 4 0 6,8 11,2 13 1,2 25,4 
10,1

5 
13 1,2 24,35 

Sore 17.00-18-00 2,45 12 0 14,45 1,75 12 0 13,75 21 20 1,2 42,2 21 16 1,2 38,2 

Malam 19.00-20.00 4,2 2 0 6,2 1,4 2 0 3,4 33,6 24 0 57,6 22,4 16 0 38,4 

 

Bank 
 

Bengkel 
 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 9,8 4 0 13,8 5,6 2 0 7,6 0 0 0 0 0 0 0 0 

Siang 13.00-14.00 2,8 8 0 10,8 2,8 8 0 10,8 2,1 3 1,2 6,3 2,1 3 0 5,1 

Sore 17.00-18-00 12,6 16 0 28,6 10,85 8 0 18,85 1,75 2 0 3,75 1,4 2 0 3,4 

Malam 19.00-20.00 11,2 12 0 23,2 9,8 8 0 17,8 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Pasar 
         

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 
        

MC LV HV Total MC LV HV Total 
        

Pagi 07.00-08.00 26,25 36 15,6 77,85 24,85 33 15,6 73,45 
        

Siang 13.00-14.00 19,6 23 14,4 57 14,7 15 9,6 39,3 
        

Sore 17.00-18-00 31,15 25 14,4 70,55 31,5 24 14,4 69,9 
        

Malam 19.00-20.00 13,65 8 0 21,65 14,35 8 1,2 23,55 
        

 

 

Waktu 

HARI KERJA 

Ruko/listrik 
 

Ruko/Furniture 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Siang 13.00-14.00 0,7 4 0 4,7 0,7 3 0 3,7 1,05 1 1,2 3,25 1,75 1 1,2 3,95 

Sore 17.00-18-00 1,4 0 0 1,4 1,4 0 0 1,4 1,05 0 0 1,05 1,05 0 1,2 2,25 

Malam 19.00-20.00 4,2 0 0 4,2 4,2 0 0 4,2 0,7 1 0 1,7 0,35 0 0 0,35 

 

Apotik 
 

Toko Mini Market 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 0 0 0 0 0 0 0 0 1,05 1 0 2,05 0 0 0 0 

Siang 13.00-14.00 2,8 0 0 2,8 3,15 0 0 3,15 
10,1

5 
8 0 18,15 9,8 8 1,2 19 

Sore 17.00-18-00 2,8 4 0 6,8 1,4 4 0 5,4 9,8 4 0 13,8 9,1 2 0 11,1 
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Malam 19.00-20.00 4,2 1 0 5,2 2,8 1 0 3,8 23,8 20 1,2 45 
24,8

5 
10 1,2 36,05 

 

Bank 
 

Bengkel 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 21,7 20 0 41,7 4,2 4 0 8,2 0 0 0 0 0 0 0 0 

Siang 13.00-14.00 37,8 48 0 85,8 28 48 0 76 1,4 1 0 2,4 1,4 0 0 1,4 

Sore 17.00-18-00 12,6 16 0 28,6 12,6 40 0 52,6 1,4 0 0 1,4 0 0 0 0 

Malam 19.00-20.00 14 8 0 22 8,4 6 0 14,4 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Pengadilan 
 

SMP 2 

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 

MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total MC LV HV Total 

Pagi 07.00-08.00 8,4 16 0 24,4 1,4 4 0 5,4 
75,2

5 
60 0 

135,2
5 

36,4 32 0 68,4 

Siang 13.00-14.00 5,6 5 1,2 11,8 5,25 5 1,2 11,45 26,6 21 0 47,6 28,7 28 0 56,7 

Sore 17.00-18-00 1,4 6 1,2 8,6 6,3 4 1,2 11,5 0 0 0 0 0,7 1 0 1,7 

Malam 19.00-20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Kantor Pos 
        

Tarikan/Masuk Bangkitan/Keluar 
        

MC LV HV Total MC LV HV Total 
        

Pagi 07.00-08.00 4,2 0 0 4,2 0,7 0 0 0,7 
        

Siang 13.00-14.00 5,25 3 0 8,25 4,55 3 0 7,55 
        

Sore 17.00-18-00 0,35 0 0 0,35 1,05 0 0 1,05 
        

Malam 19.00-20.00 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Lampiran 3.  Standar Trip Rate Dari Berbagai Sumber (BNI City (1990), Pusat Penelitian dan Pengembangan Jalan Dep. PU (200), 

Trip Generation Manual (San Diego Municipal Code-Land Development Code, 2013) dalam Titania 2008) 

 

 

 


